
     

1 
 

DÍLČÍ SMLOUVA  
na technickou pomoc při tvorbě architektury zástavby  

ShD 155 mm CAESAR pro integraci SŘP 
číslo 201080116 

I. 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
se sídlem:   Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
zastoupena:    náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO  

Mgr. Luborem Koudelkou 
se sídlem kanceláře:  náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6  
IČO:     60162694 
DIČ:                   CZ60162694 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1  
číslo účtu:   404881/0710  
Informační systém datových schránek (dále jen „ systém ISDS“) 
Identifikátor datové schránky: hjyaavk 
vyřizuje:   Ing. Josef Novotný, tel. 973 225 224 
Adresa pro doručování korespondence:  
    Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
    odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

(dále jen „nabyvatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Vojenský technický ústav s.p.,  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859  
se sídlem:   Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
zastoupený: Ing. Petrem Novotným, ředitelem státního podniku 
IČO: 24272523 
DIČ: CZ24272523 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 01 Praha 1 
číslo účtu: 107-4407400207/0100 
vyřizuje ve věcech smluvních:  

Ing. Jitka Čapková, Ph.D., MBA., tel.: 910 105 360 
      e-mail: jitka.capkova@vtusp.cz  
vyřizuje ve věcech technicko - organizačních: 

Ing. Aleš Vodehnal., tel.: 910 105 346  
e-mail: ales.vodehnal@vtusp.cz  

adresa pro doručování korespondence: 
Vojenský technický ústav, s.p.  
odštěpný závod VTÚLaPVO  
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 

Identifikátor datové schránky: 7jckvi2 
 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 
 

mailto:jitka.capkova@vtusp.cz
mailto:ales.vodehnal@vtusp.cz


2 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto dílčí smlouvu (dále jen „smlouva“) uzavíranou 
v souladu s čl. IV rámcové dohody č. 201100033 z 2. 11. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“): 
 

II. 
Účel smlouvy 

 
Účelem smlouvy je zajištění technické pomoci při tvorbě architektury zástavby ShD 155 mm 
CAESAR (dále jen „ShD“) pro integraci sytému řízení palby (dále jen „SŘP“) a spolupráce při 
realizaci hardwarové přípravy.  

III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

1. závazek poskytovatele:  

a) realizovat technickou pomoc při řešení architektury zástavby ShD pro integraci SŘP v 
součinnosti s dodavatelem (společností NEXTER) a zpracovat harmonogram (časový 
plán) implementace SŘP do techniky podle přehledu uvedeného v příloze č. 1; 

b) zpracovat návrh provedení nezbytných integračních úprav Informačního systému 
operačně taktických stupňů velení a řízení Pozemních sil (dále jen „IS OTS VŘ PozS“) 
umožňující propojení se systémem SŘP se souhlasem gestora IS OTS VŘ PozS (SKIS 
MO) 

c) zpracovat návrh harmonogramu kontrolních dnů k vyhodnocení stavu realizace 
jednotlivých plnění a ten předložit nabyvateli ke schválení. 

d) předložit podrobný rozpis činností ke schválení nabyvateli. 
 

2. závazek nabyvatele za řádně splněné závazky dle čl. III. odst. 1 platit cenu dle čl. IV. odst. 2 
této smlouvy. 

 
 

IV. 
Cena 

 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na celkové maximální ceně za předmět smlouvy, specifikovaný v čl. III. této smlouvy, 
a to ve výši:  

a)   Celková cena bez DPH činí 330 806 Kč 
(slovy: třistatřicettisícosmsešest korun českých), 

b) DPH ve výši 21 % činí 69 469 Kč  
(slovy: šedesátdevěttisícčtyřistašedesátdevět korun českých), 

c) Celková cena včetně DPH (dále jen „celková cena“), činí 400 275 Kč 
(slovy: čtyřistatisícdvěstěsedmdesátpět korun českých).  

2. Cenová hodinová sazba pracovníků poskytovatele činí 1.470 Kč bez DPH. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění závazků poskytovatele dle čl. III. této smlouvy 
bude poskytovatelem účtována na základě podepsaného akceptačního protokolu, z něhož musí 
vyplývat počet člověkohodin skutečně vynaložených poskytovatelem na plnění závazků dle čl. 
III odst. 1 této smlouvy. 



3 

4. Celková maximální cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním jeho 
závazků podle této smlouvy. 

5. Celková maximální cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možno ji překročit. 

6. K celkové ceně bez DPH bude připočtena DPH dle aktuálně účinných právních předpisů. 
 

V. 
Doba a místo plnění 

 

1. Poskytovatel je povinen splnit své závazky dle čl. III. odst. 1. této smlouvy do 30. 6. 2021.  

2. Pro zabezpečení realizace činností, které povedou k praktickému plnění předmětu smlouvy je 
nabyvatelem pověřen VOdD-náčelník dělostřelectva, Odboru rozvoje pozemních sil, SRS MO, 
tel. 217 903 nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba“). 

3. Místem pro předání plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy je Sekce rozvoje sil, Vítězné 
náměstí, Praha. 

 
VI. 

Převzetí plnění 
 

1. Poskytovatel je povinen písemně uvědomit pověřenou osobu nejméně 5 pracovních dnů předem 
o připravenosti předat plnění. 

2. Poskytovatel je povinen předat plnění pověřené osobě, a to v době a místě plnění v této smlouvě 
uvedené písemně v jednom výtisku a na elektronických nosičích (CD, Flashdisk, a pod). 
Předané elektronické nosiče zůstávají v majetku nabyvatele. 

3. O předání a převzetí plnění dle čl. III. odst. 1 je poskytovatel povinen vyhotovit dodací list ve 
třech výtiscích, podepsaný poskytovatelem a za nabyvatele pověřenou osobou. Poskytovatel je 
povinen jej označit číslem této smlouvy uvedeným v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu 
obdrží pověřená osoba a dva výtisky obdrží poskytovatel s tím, že jeden výtisk je poskytovatel 
povinen přiložit k faktuře – daňovému dokladu (dále jen „faktura“).  

4. Pověřená osoba nepřevezme vadné plnění. Převzetí odmítne písemně spolu s uvedením důvodů. 
 

VII. 
Povinnosti smluvních stran 

 

1. Poskytovatel je povinen: 

a) zabezpečit po celou dobu plnění předmětu smlouvy komunikaci s nabyvatelem výhradně 
v českém jazyce, 

b) plnit termíny a úkoly vyplývající z harmonogramu a o průběhu plnění průběžně 
informovat pověřenou osobu uživatele, 

c) v případě ohrožení plnění harmonogramu s dostatečným předstihem požadovat  
a předkládat ke schválení návrh na změnu harmonogramu. 

d) upozornit nabyvatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu 
nabyvatelem k plnění závazků z rámcové dohody či dílčích smluv, jestliže poskytovatel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Nevhodnou povahou pokynů 
jsou míněny takové pokyny, které jsou v rozporu s povinnostmi, vyplývajícími pro 
nabyvatele z této smlouvy. 



4 

2. Nabyvatel je povinen: 
a) zabezpečit převzetí plnění pověřenou osobou, 
b) ve sjednané lhůtě splatnosti uhradit poskytovateli celkovou cenu dle čl. IV. odst. 1 této 

smlouvy, 
c) plnit termíny a úkoly vyplývající z harmonogramu a o průběhu plnění průběžně informovat 

poskytovatele, 
d) poskytnout potřebnou součinnost ve věcech týkajících se oprávněných návrhů 

poskytovatele na změnu harmonogramu, 
e) zachovávat mlčenlivost o neveřejných skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti 

s plněním této smlouvy a které poskytovatel jako neveřejné označil. 

3. Nabyvatel je oprávněn prostřednictvím pověřené osoby uživatele kontrolovat průběh plnění 
této smlouvy poskytovatelem. Zjistí-li nabyvatel, že poskytovatel postupuje při plnění této 
smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, bude nabyvatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
poskytovatel odstranil vady vzniklé vadným plněním a závazky plnil řádným způsobem.  

4. Osoby určené poskytovatelem k plnění závazků z této smlouvy jsou povinny při plnění závazků 
v objektech nabyvatele:  
 dodržovat veškeré platné právní předpisy, vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 

předpisy týkající se bezpečnosti práce a požární bezpečnosti, se kterými bude 
poskytovatel nabyvatelem seznámen v rámci řízení jednotlivých projektů, 

 dodržovat interní předpisy nabyvatele a předpisy o vstupu do objektů nabyvatele  
a o bezpečnosti systémů, se kterými bude poskytovatel nabyvatelem seznámen v rámci 
plnění smlouvy,  

 řídit se organizačními pokyny zmocněných pracovníků nabyvatele, 
 zachovávat mlčenlivost o neveřejných skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti 

s plněním této smlouvy a které nabyvatel jako neveřejné označil. 
 

VIII. 
Platební a Fakturační podmínky 

1. Po řádném splnění všech svých závazků dle čl. III odst. 1 této smlouvy je poskytovatel povinen 
vyhotovit ve třech výtiscích akceptační protokol, ve kterém uvede podrobný popis 
poskytnutého plnění a datum podpisu akceptačního protokolu. Akceptační protokol je 
oprávněna za nabyvatele podepsat pověřená osoba dle čl. V odst. 2 této smlouvy. Pověřená 
osoba není povinna akceptační protokol podepsat, jestliže údaje v něm obsažené nejsou 
pravdivé. Jedno vyhotovení akceptačního protokolu obdrží pověřená osoba při jeho podpisu, 
druhé je poskytovatel povinen zaslat nabyvateli jako nedílnou přílohu faktury a třetí vyhotovení 
si poskytovatel ponechá. 

2. Poskytovatel je povinen doručit fakturu – daňový doklad spolu s originálem dodacího listu a 
akceptačního protokolu na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této 
smlouvy a na fakturu – daňový doklad uvést tuto adresu: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení nabyvateli. Faktura je považována 
za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele a jejím směrováním na účet 
poskytovatele. 



5 

4. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti 
uvedené v § 435 OZ a dále označení faktura - daňový doklad. Kromě zmiňovaných náležitostí 
je poskytovatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 
a) číslo této smlouvy 
b) den odeslání faktury - daňového dokladu, 
c) počet příloh a razítko poskytovatele s podpisem poskytovatele, 
d) číslo bankovního účtu poskytovatele, 
e) v příloze faktury - daňového dokladu poskytovatel přiloží originál dodacího listu dle čl. VI. 

odst. 3 a akceptační protokol dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy, 

5. Všechny částky poukazované mezi nabyvatelem a poskytovatelem na základě této smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem 
na jejich účty.  

6. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit do 14 kalendářních 
dnů od vyžádání nabyvatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu je 30 
kalendářních dnů ode dne jeho doručení. 

7. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje nebo není 
doložena požadovanými doklady nebo není doručena v požadovaném množství výtisků. Při 
vrácení faktury musí nabyvatel uvést důvody jejího vrácení. Vrácení faktury ve lhůtě její 
splatnosti je splněno, byla-li tato v uvedené lhůtě odeslána poskytovateli na adresu pro 
doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel je povinen doručit 
nabyvateli novou fakturu do 10 pracovních dnů od doručení vrácené faktury poskytovateli. 
Oprávněným vrácením faktury (dnem odeslání) přestává běžet původní lhůta její splatnosti a 
běží znovu nová lhůta splatnosti dle čl. VIII. odst. 3 této rámcové dohody ode dne doručení 
opravené faktury nabyvateli. 

8. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
nabyvatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba 
poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
nabyvatelem na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci 
daně. 

 
IX. 

Záruční podmínky a práva z vadného plnění 
 

1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli záruku za jakost plnění poskytnutých dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy v souladu s ustanovením § 2113 a násl. OZ v délce 24 měsíců od doby převzetí 
pověřenou osobou. Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného převzetí plnění dle smlouvy 
a podpisu dodacího listu dle čl. VI. této smlouvy. 

2. Pověřená osoba bude vady plnění v záruce uplatňovat telefonicky, datovou zprávou nebo 
písemně, a to na tel. č. +420 910 105 111, na datové schránce: 7jckvi2 nebo písemně na adrese: 
Vojenský technický ústav, s. p., Mladoboleslavská 944, PO BOX č. 18, 197 21, Praha 9 – 
Kbely, e-mail: reklamace@vtusp.cz. V případě telefonického uplatnění zašle pověřená osoba 
nabyvatele poskytovateli do tří dnů písemné hlášení o tom, že byly uplatněny nároky z vad 
v záruce.  

mailto:reklamace@vtusp.cz


6 

3. Poskytovatel je povinen nahlášenou vadu v záruce odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od nahlášení. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro stanovení nároků z vadného plnění budou postupovat 
s přihlédnutím na ustanovení § 2615 až 2619 OZ a v souladu s § 2099 a násl. OZ. 

 
X. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na plnění 
 

Nabyvatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dodávanému v rámci plnění závazků 
poskytovatele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy okamžikem jeho převzetí pověřenou osobou a 
podpisem dodacího listu a v témže okamžiku přechází na nabyvatele také nebezpečí škody. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z duševního vlastnictví třetích osob vztahujících 
se k předmětu plnění. 
 
 

XI. 
Ochrana utajovaných informací 

 
1. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona  

č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb.“) a souvisejících prováděcích právních 
předpisů. 

2. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů písemně oznámit bezpečnostnímu řediteli 
Ministerstva obrany (dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách uvedených 
v § 17 odst. 1) písm. a) až c) zákona č. 412/2005 Sb., které by mohly vést k ohrožení jeho 
ekonomické stability. 

3. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu  
k utajovaným informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení 
podnikatele, a vrátit utajované informace nebo utajovaný vojenský materiál rezortu Ministerstva 
obrany. 

4. Poskytovatel je povinen současně se splněním příslušných zákonných povinností neprodleně 
písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo 
ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany. 

5. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům nabyvatele, resp. Odboru bezpečnosti 
Ministerstva obrany, kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání 
s utajovanými informacemi nabyvatele v rámci své osoby a svých poddodavatelů. 

6. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů od dne kdy nastanou, oznámit nabyvateli veškeré 
změny skutečností uvedených v Informačním dotazníku podnikatele. 

7. Poskytovatel má podle § 20 odst. 1 písm. a) zákona č. 412/2005 Sb. přístup k utajovaným 
informacím, které u něho vznikají nebo mu jsou poskytovány, přičemž tyto utajované informace 
jsou specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací stanoveným nařízením vlády  
č. 522/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů a tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.  

8. Poskytovatel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli, pro tyto stanovit 
zákaz poskytování utajovaných informací dalším subjektům. 

9. Úkoly v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu k podnikateli a to v souladu s článkem 
34 RMO č. 14/2013 bude plnit pověřená osoba uživatele. 

 
 



7 

XII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

1. Nesplní-li poskytovatel své závazky dle čl. III odst. 1 této smlouvy v době plnění dle čl. V. 
odst. 1 této smlouvy, zaplatí nabyvateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
1000 Kč. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady dle čl. IX. odst. 3. této smlouvy zaplatí 
poskytovatel nabyvateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, 
to až do odstranění vady nebo do zániku smlouvy. 

3. V případě porušení povinností poskytovatele uvedené v čl. XI. odst. 6 této smlouvy zaplatí 
poskytovatel nabyvateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení 
s plněním povinnosti zde uvedené. 

4. V případě prodlení nabyvatele s úhradou faktury zaplatí nabyvatel poskytovateli úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., za každý i započatý den 
prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. 

5. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká poskytovateli 
a nabyvateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování povinné straně. 

6. Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, v jaké výši vznikla druhé straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení. 

 
XIII. 

Zánik závazku ze smlouvy 
 

1. Závazek ze smlouvy zaniká: 
a) splněním všech závazků řádně a včas 

b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených  
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 

c) jednostranným odstoupením nabyvatele od smlouvy dle § 2002 odst. 1 OZ pro její podstatné 
porušení povinností poskytovatelem  

d) jednostranným odstoupením nabyvatelem od smlouvy pokud příslušný soud pravomocně 
rozhodne o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku  
a jeho řešení (insolvenční zákon) 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se ve smyslu ustanovení dle § 
2002 odst. 1 OZ rozumí: 

a) prodlení poskytovatele s řádným splněním závazků dle čl. III odst. 1 této smlouvy delší než 
30 dnů; 

b) nesplnění povinností poskytovatele vyplývajících z čl. VII. a čl. IX. této smlouvy; 
c) nesplnění povinností poskytovatele vyplývajících z čl. XI. této smlouvy. 
 

XVII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a 2 přílohách o 2 stranách. Oba výtisky 
mají platnost originálu. Poskytovatel a nabyvatel obdrží každý po jednom výtisku.  



8 

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou 
v systému ISDS. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, které 
se stávají nedílnou součástí smlouvy. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních 
údajů některé ze smluvních stran. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena 
datovou zprávou prostřednictvím ISDS. 

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ  
a AZ. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dál jen „zákon o registru smluv“). 

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv. 

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
 

Příloha 1 – Přehled techniky pro implementace SŘP     - 1 strana 

Příloha 2 – Cenový rozklad        - 1 strana 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne       .    2021                     V Praze dne        .    2021 

Za nabyvatele: 
Mgr. Lubor KOUDELKA 
náměstek pro řízení SVA MO 
 
 
 
________________________ 
        razítko a podpis 

                    Za poskytovatele: 

                    Ing. Petr NOVOTNÝ 
                    ředitel státního podniku 

 

 

                    _______________________ 
                           razítko a podpis 



9 

 
Příloha č. 1 

 
1. Přehled techniky uživatele pro implementaci SŘP 
 

Název Počet Poznámka 
Místo koordinace palebné podpory (Titus) 20 Následujících 7 ks vozidel pro II 

etapu v rámci rozšíření SŘP 
o minometné jednotky 

Radiosondážní prostředek na kolovém podvozku 3  
Radiolokátor ARTUR 3  
LOV-Pz 13  
BVP-DP 10  
ShD 155 mm CEASAR 52  
   

 
 
 
2. Přehled uživatelem připravovaných projektů pro implementaci SŘP 
 

Název Počet Poznámka 
Topografické vozidlo 3  
Rekognoskační vozidlo dělostřeleckých baterií 10 Následujících 7 ks vozidel pro II 

etapu v rámci rozšíření SŘP 
o minometné jednotky 

Vozidlo dělostřeleckých velitelů čet 13 Následujících 18 ks vozidel pro II 
etapu v rámci rozšíření SŘP 
o minometné jednotky 

Muniční vozidlo 26 Následujících 37 ks vozidel pro II 
etapu v rámci rozšíření SŘP 
o minometné jednotky 

120 mm Samohybný minomet  74 ks vozidel pro II etapu v rámci 
rozšíření SŘP o minometné jednotky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 
Příloha č. 2 

 
Cenový rozklad 

 
 

1. a)  návrh technického řešení (technická pomoc při řešení architektury zástavby ShD pro integraci 
SŘP v součinnosti s NEXTER): 

 - sazba: 1470,- Kč bez DPH / hodinu, 
 - počet poskytnutých hodin práce: 80, 
 - dílčí cena celkem: 117 600,- Kč bez DPH. 

 
b) harmonogram (časový plán) implementace SŘP do techniky podle přehledu uvedeného 

v příloze č. 1: 
- sazba: 1470,- Kč bez DPH / hodinu, 
- počet poskytnutých hodin práce: 25, 
- dílčí cena celkem: 36 750,- Kč bez DPH. 
 

 
2.   návrh provedení nezbytných integračních úprav IS OTS VŘ PozS 
 - sazba: 1470,- Kč bez DPH / hodinu, 
 - počet poskytnutých hodin práce: 120, 
 - dílčí cena celkem: 176 400,- Kč bez DPH. 
 
Cena celkem: 330 750,- Kč bez DPH. 
 


